ad carnes pertinet, contenti eritis, et ad mensam ubique silentium tenebitis. Ab exaltatione quoque sanctae crucis usque ad Pascha tribus diebus, scilicet secunda feria, quarta, et sexta, praeter Natale Domini, Epiphaniam, Hypapanti, et festivitates omnium sanctorum et Apostolorum, omnes qui praesentes domi fuerint, in septimana qualibet jejunabunt. Qui autem in castris militiae fuerint, pro Magistri arbitrio jejunia observabunt. Praeterea quascunque possessiones etc. [usque ad verbum vocabulis exprimenda]. Calatrava cum portaticis suis, et quintis, et omnibus pertinentiis suis. Castellum de Caracui cum omnibus pertinentiis suis. Castellum Dolarcus c. p. s. Castellum de Benevento c. o. p. s. Castellum de Suffera c. p. s. Castellum de Malagon cum portaticis, et aliis p. s. Castellum de Guadalferza c. p. s. Domum de Nombroca c. p. s. Domos de Toleta cum tendis, molendinis, vineis, terris, et hortis. Ecclesiam S. Romani ultra Tagum c. p. s. Domos de Talaveira cum vineis, olivetis, hortis, molendinis, canalibus, et puteis, et cum aldeis, et aliis p. s. Domos de Salamancelli c. p. s. Domos de Macheda cum vineis, hortis, terris, et aliis p. s. Mendeno c. s. p. Sotello c. s. p. Castellum de Assecha c. s. p. Casasola c. s. p. Alfondega c. s. p. Figarola c. s. p. Castellum de Cyrol c. s. p. Castellum de Sorita cum portaticis, quintis, aldeis, et aliis p. s. Castellum de Almogera c. p., q., a., et a. p. s. Balaga c. p. s. Almonacir c. s. p. Pengia c. s. p. Onnon c. p. s. Casas de Collado, de Verniges, et Ova c. p. s. Medietatem de Moracella c. p. s. Castellum de Cogolludo c. aldeis et p. s. Hereditatem de Mollin c. domibus s., et c. aldea de Merla, et p. s. Ecclesiam Sancti Salvatoris de Soria. Ecclesiam sanctae Mariae de Villares pardos, c. omnibus domibus, aldeis, vineis, et earum p. Castellum de Alcobella c. s. p. Berezosa cum Baldalbin, Ecclesiis, et p. s. Castellum rubeum c. o. p. s. Villam de Valvert c. p. s. Burgell in Navarra, cum Ecclesiis et aliis p. s. Formella c. p. s. Hospitale de Bellota, cum Ecclesia et p. s. Domum de Formosella, cum hereditatibus et p. s. Quintanella de Borona c. s. p. Hereditatem de Alvellos c. domibus et s. p. Villas de Perros et Canones in Campo de Monnio c. s. p. Terradellos ibidem c. s. p. Fontodra juxta Amaia c. p. s. Palatia in ripa de Pisorga c. s. p. Medietatem de Auarcha c. Ecclesia ipsius loci, et p. s. Famuscu in rivo de Asageva c. p. s. Vallorabona in episcopatu Palentin. c. p. s. Sanctam Mariam domino Echa super rivum de Pisorga, et villam Ramira in Alcordutella, et hereditates in termino de Courel c. p. s. Padellam c. Ecclesia sanctae Mariae, et p. s. Ravanal c. Ecclesia juxta castrum Vert. et Val: in ripa de Stola, et navam c. p. s. Caso c. p. s. in Asturus, c. Eccl. et p. s. Villester juxta Bamba, Pallos in ripa de Doira, et Eccl. sanctae Mariae de Zamorra c. p. s. Pinos in Gallitia et Congeli in Gallitia juxta Allariz, domum de Allariz, domos de Troncoso, et Minium cum vineis, terris, et p. s. Domum de Benevento super Orvegum c. p. s. Vannexandines in terra de Astorga c. do-